El dicho embaxador de Suec:;ia por una carta de XXI de Septiembre 
que embia Don Juan de Quñiga, escrive a Su Magestad que pues no podia 
venir a tractar a boca de su comission, lo havia dado por escripto al 
Marques de Santa Cruz y lo mismo embia agora con esta carta, en una 
relac:;ion que contiene lo que se sigue. 

Ofresc:;e el rey a Su Magestad para la deffensa de sus estados 30 ó 40 
naves gruessas, bien armadas y en orden y si quisiere servirse Su Magestad 
de soldados suec:;ios yrian muy bien proveydas dellos. 

Que por la abundanc:;ia de aparejos y maestros que alla ay, hara armar 
tantas naves y galeras quantas Su Magestad quisiere a poca costa. 

Ofresc:;e asimismo tanta artilleria quanta Su Magestad huviere menester 
de qualquier metal, y lo mismo ofresce de palas de artilleria de toda 
suerte hasta la summa de tres, quatro o más millones. 

Que entrara en liga con Su Magestad asi para ayudarle en sus neces
sidades como para asegurar aquellos mares por el comerc:;io de los mer
caderes y otros que a los dichos Reyes seria de grandissimo servic:;io. 

Que tenia otros negoc:;ios de gran importanc:;ia que tractar con Su 
Magestad de su servic:;io a boca, pero que no haviendo podido venir aca, 
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dize que si Su Magestad se resolviesse de embiar persona a Sueçia enten
dera de la boca del Rey cosas que le seran de gran contento y vera la 
gran commodidad que Su Magestad podra sacar de aquellos Reynos tan 
vezinos a Flandes. 

N. 18. 

Catharina Iagellonica regina Sueciae 
universis 

Stockholmiae, 18.VIII.1576. 

de meritis Caroli Brancazzo cui pensionem assignat. 
(Lat., exemplar.) 
A. G. S. Estado, Leg. 686, f. 6. 

Catharina Dei gratia Suecorum, Gothorum, Wandalorum et caetera, 
Regina et nata Poloniae Princeps. 

Significamus praesentibus litteris nostris quorum interest universis ac 
singulis, quia considerata singulari propensione animi qua erga nos nostra· 
que commoda affectum esse intelleximus Generosum Dominum Carolum 
Brancazzo Neapolitanum per litteras quoque Serenissimi ac Potentissimi 
Romanorum Imperatoris Domini Maximiliani fratris et consanguinei nostri 
carissimi diligenter ac singulari studio nobis commendatum, iudicavimus 
eum idoneum, qui nobis nostrisque rebus tum in Italia quam aliis in locis 
non inutilem operam praestare possit, id quod omni studio et summa fide 
se facturum receperat ac promiserat. Nos itaque ut nostrae erga eum 
gratiae ac beneficentiae extaret testimonium et ut ad nostra negotia atque 
commoda procuranda ita propensior esset, annuam pensionem ipsi assi
gnare in animum duximus uti quidem praesentibus litteris nostris ipsi ac 
pari ratione ipsius post eum haeredibus et successoribus in perpetuum 
assignamus duo millia ungarorum ducatorum, quae annuatim Neapoli 
levabunt ex reditibus qui nobis competunt ac competere possunt ex telonio 
seu dovana z> ut vocant de Foggia. Quos inquam reditus Serenissimus ac 
Potentissimus Hispaniarum Rex consanguineus et frater noster carissimus 
olim vendiderat Serenissimae ac dilectissimae matri nostrae felicis ac piae 
recordationis Reginae Bonae, prout publica testantur instrumenta in eam 
rem confecta, ad quae nos hac in parte in toto per praesentes referimus, 
volentes hanc nostram donationem, concessionem et assignationem irre
vocabilem esse inter vivos, cum omni ratione et actione, quae de iure seu 
consuetudine nobis competunt, aut competere possunt, omni meliore modo 
et forma, prout per Serenissimam Reginam Bonam matrem nostram 
possidebantur cum omni potestate testandi, cedendi, alienandi, donandi 
tam revocabiliter quam irrevocabiliter inter vivos, id quod ad omnium ac 
singulorum quorum interest, notitiam deducimus nostris officialibus, et 
qui nobis obligati sunt mandantes, ab aliis vero habita cuiusque dignitatis 
ratione postulantes, ne predicto Carolo Brancazzo, eiusve haeredibus et 
successoribus ullum facessant negotium aut impedimentum in donatione, 
concessione et assignatione illa nostra obtinenda, habenda, utenda et 
fruenda, quin potius si quando alicuius auxilio ad eam rem opus eis 
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fuerit, omni favore ac benevolentia causam hanc, quam perpetuis tem
poribus ratam, firmam et validam esse volumus, complectantur, opemque 
eis et auxilium praestent. In cuius rei fidem maiorem praesentes donationis, 
priveligii et assignationis nostrae litteras manu nostra subscripsimus et 
sigillo nostro muniri iussimus. Datum Stockolmiae XVIII die mensis 
Augusti, armo MDLXXVI.